- Competência: Outubro/2025- ISS de responsabilidade do: Prestador de serviço-
Serviço Tributado no Município: MANAUS- Data do vencimento do ISS desta NFSE:
10/11/25

Recebemos do Sr. Fausto Vieira dos Santos Júnior, CPF nº 017.727.132-95 a

quantia de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), pela publicação de
matérias do Poder Legislativo do mandato do Deputado Fausto Santos,
referente ao período de outubro /2025, conforme Nota Fiscal nº 10.

Portanto, damos plena e total quitação.

Manaus, 06 de outubro de 2025.

Kerolayne Rosas luma de Queiroz